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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82226011N

2. Data e Regjistrimit 26/10/2018
3. Emri i Subjektit GIANTO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.7, Rruga " 
Stavri Themeli", Hyrja 4, Ap.20, Zona Kadastrale 8220. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, Import-Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 

veshjeve dhe tekstileve te ndryshme, pune profesionale dhe 
aksesore te ndryshem: Veshje pune, veshje rezistente ndaj 
zjarrit, veshje mjekesore dhe te ndihmes se shpejte, te 
papershkueshem nga uji zjarri, veshje hotelesh, dhe per te 
gjitha llojet e profesioneve bashke me aksesoret perkates. 
Prodhim, Import-Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
Pajisjeve personale mbrojtese dhe pajisje te sigurise te tilla si 
kepuce, doreza, kite te ndihmes se pare, dushe emergjente, 
dhe sistemet mbrojtese kunder renies, sinjalistike dhe 
sigurise rrugore, industriale dhe komerciale. Shitja me 
shumice e pakice, mirembajtje, import dhe eksport I 
aparateve kunder zjarrit dhe sistemeve antizjarr. Prodhimi 
dhe shitja me shumice e pakice, import eksport i produkteve 
kimike dhe te artikujve te higjienes ne vendin e punes, per 
perdorim profesional dhe per shtepi. Cdo aktivitet tjeter te 
lidhur me aktivitetin kryesor. 
Giovanni Spiezio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2018                Deri: 19/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GiovanniSpiezio

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIANTO GROUP
E-Mail: edlira.telharaj@public-notary.eu  
Telefon: 0696714745  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-982393-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C125E3EE-0ED3-448D-AD09-1FFCC2C58379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8563F000-6C92-47EC-BDB0-6DF2D948A842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085DADBC-EDAF-4C2B-A311-DF080F6419AE

